
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 191/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16; - Nomear os funcionários abaj. 
xo relacionados para ocuparem e exercerem o cargo de Motorista, em ca 

ráter efetivo, a partir desta data, conforme homologação efetuada re­
ferente ao Concurso Publico realizado para o cargo acima referido e 
nos termos da Lei 1.006/90:
Nível VII:
Antonio Zonaro 

Luiz Martini 
Vicente José da Silva 

Otávio Argentom 

Odorico Leite 

Tarcísio Lourençon 

Paulo Roberto Mendonça 

José Carlos da Costa 

Edson Aparecido Bevilaqua 

Valdomiro Borges 

Luiz Aparecido de Oliveira 

Sebastião Barros da Silva 

Eduardo José da Silva 

Leonso José dos Santos

NÍvel IV - Tabela Especial
Carlos Naitzel Filho

Segue fls.02




